

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	JKSO	801.31
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>001</b>	<b>Rekonstrukce fasády</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>2010/048</b>	<b>MŠ Starý Smolivec - stavební práce</b>		Náklady na m.j.	<b>0</b>
Projektant	Ing. Otakar Friedrich		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Otakar Friedrich			
Objednatel	Obec Mladý Smolivec			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	20,0 %		0 Kč
DPH	20,0 %		0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>0 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2010/048 MŠ Starý Smolivec - stavební práce	Rozpočet :
Objekt :	001 Rekonstrukce fasády	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	0	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	0	0	0	0
783 Nátěry	0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	2010/048 MŠ Starý Smolivec - stavební práce	Rozpočet:
Objekt :	001 Rekonstrukce fasády	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>								
1	61191684	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B	m2	16,82			0,00980	0,16483		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>0,16483</b>		
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>								
2	620411135R00	Nátěr vnější omítky akrylátový sl. 3, z lešení	m2	759,58			0,00062	0,47094		
3	620411139R00	Příplatek za podklad hrubě zrnitý	m2	514,18			0,00012	0,06170		
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	138,84			0,00010	0,01388		
5	622405921U00	KZS dilatační lišta průběžná	m	5,00			0,00050	0,00250		
6	622425321R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. V, do 30 %	m2	245,41			0,04090	10,03723		
7	622461111R00	Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 10 %	m2	514,18			0,00936	4,81268		
8	627455131R00	Spárování starého zdiva kvádřového hl. do 10 cm	m2	51,53			0,01712	0,88216		
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>16,28109</b>		
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>								
9	644941111U00	Osazení ventilační mřížka -15x15cm	kus	15,00						
10	644941112U00	Osazení ventilační mřížka -30x30cm	kus	2,00						
11	55341300	Průvětrník s klapkami s Al mřížkou 15 x 15 cm	kus	15,00			0,00130	0,01950		
12	55341302	Průvětrník s klapkami s Al mřížkou 30 x 30 cm	kus	2,00			0,00260	0,00520		
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>						<b>0,02470</b>		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>								
13	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	613,99			0,03338	20,49499		
14	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	1 227,98			0,00097	1,19114		
15	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	613,99						
16	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	30,18			0,03496	1,05509		
17	949942101R00	Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m	hod	12,00						
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>22,74122</b>		
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>								
18	976072221R00	Vybourání mřížek pl. 0,3 m2 ze zdi cih	kus	17,00					-0,00900	-0,15300
19	978015341R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 30 %	m2	245,41					-0,02600	-6,38063
20	978023251R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	51,53					-0,01400	-0,72139
21	978036121R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 10 %	m2	514,18					-0,00500	-2,57088
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>								<b>-9,82590</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>								
22	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	39,21						

## Slepý rozpočet

Stavba :	2010/048 MŠ Starý Smolivec - stavební práce	Rozpočet:
Objekt :	001 Rekonstrukce fasády	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>								
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>								
23	762341660U00	Mtž bednění střešní římsa palubky	m2	15,29						
24	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,29			0,02357	0,00686		
25	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,01						
	<b>Celkem za</b>	<b>762 Konstrukce tesařské</b>						<b>0,00686</b>		
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>								
26	764352211U00	Mtž žlab Pz podokapní půlkruhový	m	121,77			0,00004	0,00487		
27	764352801R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 250 mm, do 45°	m	121,77					-0,00286	-0,34826
28	764359219U00	Mtž žlab Pz kotlík kulatý	kus	8,00			0,00005	0,00040		
29	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45°	kus	8,00					-0,00115	-0,00920
30	764421230R00	Oplechování říms z Pz plechu, rš 200 mm	m	97,15			0,00267	0,25939		
31	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm	m	7,35					-0,00175	-0,01286
32	764453842R00	Demontáž kolien horních dvojitých,75 a 100 mm	kus	8,00					-0,00218	-0,01744
33	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	35,90					-0,00226	-0,08113
34	764455201U00	Mtž Pz odpad trouby kruhové D 100	m	35,90			0,00005	0,00180		
35	764456242U00	Mtž Pz kolena horní kruhová D 100	kus	8,00			0,00008	0,00064		
36	764456272U00	Mtž Pz výpusti vody kruhové D 100	kus	8,00			0,00006	0,00048		
37	764456852R00	Demontáž kolien výtokových.kruhových,D 100 mm	kus	8,00					-0,00069	-0,00552
38	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,27						
39	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	hod	18,00						
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>						<b>0,26758</b>		<b>-0,47442</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>								
40	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	115,07			0,00043	0,04948		
41	783621133U00	Nátěr synt truh DŮFA 3x lazura lak	m2	65,29			0,00059	0,03852		
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>						<b>0,08800</b>		
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
42	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,30						
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,30						
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	103,00						
45	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	10,30						
46	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	10,30						
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								